CCCII. ALIA CONFIRMATIO DomINI HENRICI ARCHIEPISCOPI
EBORACENSIS,

InDein., Amen. Nos Henricus,” p. D. Eboraci Archiepiscopus
[ete., verbatim as in last deed]. Datum apud Stokesley, in
visitationis nostree progressu, septimo die mensis Julii, A. D.
millesimo ccee decimo, et nostre translationis anno tertio.

CCCIII. Pro CAPELLA DE FYLYNGE.

In Dei nomine, Amen. Cum nos, Thomas Helwell,® Archi-
diaconus Clivelandi®, in Ecclesia Eboracensi, in progressu
visitationis quam nuper Archidiaconatu nostro Clivelandiz, ex

1 Hackenas. 3 Whitby. 3 partem. 4 ab.

5 presentes. 6 Rest. 7 Henry Bowett, 1407-1423.

8 Thomas de Holwell, or Helewell, obtained the Archdeaconry 23d May
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Fylynge, et aliarum dictarum capellarum omnium et singularum
a dicta Ecclesia dependentium, debetur, et solvi consuevit, ac,
per solutionem unice procurationis Archidiaconalis, esse!
omnino liberi et immunes a tempore et per tempus cujus
initii memoria alicujus hominis non existit, nec a diu est, nec
ante exactionem predictam extabat:—Unde petiit idem Pro-
curator, nomine quo supra, ut premissis probatis, et in forma
juris declaratis, dictos Religiosos, dominos suos, et re eorum
nomine, in unica sola procuratione, in forma moderationis pree-
dictee, nobis et successoribus nostris, qui pro temporibus erunt
Archidiaconi Clevelandiz, cum dictam ecclesiam, (85°) capellam
de Fylynge, et capellas preedictas a dicta ecclesia B. Mariee
dependentes, jure Archidiaconali visitare contigerit, solvenda
obligatos esse, et per solutionem illius unice procurationis septem
8. et sex denariorum liberos et quietos fore pronuntiare et
declarare curaremus. Super quibus propositis per nos admissis,
productis testibus, juratis et examinatis, ac nonnullis litteris et
instrumentis autenticis exhibitis et productis, factaque publica+
tione omnium productorum et diligenti discussione earundem,
ac juris ordine qui requiritur in omnibus observato:—Quia
invenimus partem dictorum Religiosorum proposita sua et
deducta sufficienter et legitime probavisse, unicam solam pro-
curationem, ad septem s. et sex d. se extendentem, secundum
formam constitutionis predictee, ratione visitationis Archidiaconi
Clivelandiz, nobis et successoribus nostris ratione visitationis
dictee ecclesize B. Marie, capellarum de Fylynge, Asselby,
Ugylbardy, Dunsley et Haukysgarth, ab eadem ecclesie de-
pendentium, deberi, et eosdem Religiosos ad majorem nee
ulteriorem procurationem nobis seu successoribus nostris, ratione
visitationis dictee ecclesi®m et dictarum capellarum suarum,
dependentium ab eadem, non temeri pronuntiamus et decla-
ramus sententialiter et diffinitive in hiis scriptis. In quorum
omnium test. sig. officii nostri presentibus apposuimus. Datum
apud Esyngwald, octavo die mensis Octobris, A. D. millesima
ccc quinquagesimo tertio.

1 See the clause supplied before this infinitive in the correspouding part
of the next document,
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immunes a tempore et per tempus cujus initii memorie [eéc., as
in last deed)] curaremus; productisque per eundem procura-
torem nomine dictorum Abbatis et Conv.,, d'nmorum suorum,
quam pluribus testibus super premissis, quibus testibus per
nos in forma juris admissis, juratis et examinatis, exhibitisque
in hac parte per ipsum procuratorem nonnullis litteris, tam
apostolicis quam quorundem predecessorum nostrorum, ac
instrumentis autenticis, aliisque quam plurimis monumentis,
factaque publicatione omnium hujusmodi productorum et
exhibitorum, quibus penes nos inspectis et diligenter examinatis,
ac de jurisperitorum consilio nobis assistentium ad plenum
discussis et rimatis, ac juris ordine qui requiritur in omnibus
observato: —Quia invenimus partem dictorum Religiosornm
virorum, Abbatis et Conv. Mon’ii SS. Petri et Hylde de
‘Wyteby, hujusmodi proposita sua et deducta sufficienter et
legitime probavisse unicam solam procurationem, ad septem
solidos et sex denarios sterlingas se extendentem, secundum
formam constitutionis predicte, ratione visitationis Archi-
diaconi Clivelandiz [etc., as #n last] et declaramus sententialiter
et diffinitive in hiis scriptis ; ipsosque Religiosos viros, Abbatem
et Conv., ab ulteriori impetitione officii nostri in hac parte,
quoad premissa, dimittimus per decretum. Que omnia et
singula supradicta vestree universitati (87°) innotescimus per
presentes. In quorum omnium test. sig. nostrum preesentibus
apposuimus. Datum apud Kyrkeby Mysperton, in visitationis
nostree progressu, sexto die mensis Augusti, A. D. millesimo
ccee tricesimo quinto supradicto.

CCCYV. DE ECCLESIA DE SUTTON SUPER DERWENT.

In Dei n., Amen. Anno ab Incarnatione Domini millesimo
ccc™! quinto, indictione tertia, die® quinto mensis Maii, in
presentia mei, Notarii Publici infrascripti, et testium subscrip-
torum, in Capitulo majoris Ecclesiee B. Petri, Eboraci, Sede
ejusdem vacante® comparuerunt coram M'ro Roberto de

1 Written xxx° instead of ccco. There is a side-note in the hand, sup-
posed to be possibly Gascoigne’s—*desunt figure ;” to which is subjoined,
in a much more modern hand—* non desunt figuree ; for John de Wodhous,
after mentioned, was made Rector in 1305, as the words and figures express.
—J. B” 2 die repeated.

3 «Greenfield was elected by the Chapter of York, December 4, 1304 ;
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CCCVI. DE ECCLESLE DE SEMAR.

Omn. 8. M. Ecclesiz filiis, pr. scriptum vis. vel aud., Walterus
de Gray, Rector ecclesize de Semar,! salutem in Domino. Noverit
univ. v. me teneri Abbati et Conv. de Whiteby in quinque
marcis annuis, nomine pensionis eisdem debite ab eccl. de
Semar, et in tribus marcis annuis pro decimis garbarum de
dominico ejusdem ville, quas promisi eis fideliter me soluturum
ad duos anni terminos, sacramento interna mente corporali—
quatuor videl. m. ad Pent. et quatuor m. ad f. S. Martini in
yeme. Si autem ita contigerit quod, in aliquo predictorum
terminorum, in solutione dicte pecuniz cessavero, promisi eisdem
decem marcas nomine pcens rato, nichilominus manente debito
principali. Et ad ista omnia fideliter observanda subjeci me
preecise jurisdictioni D’'ni Archie’pi Eboraci, qui pro tempore
fuerit, ut sine omni strepitu judiciali possit me censura eccle-
siastica ad solutionem, tam principalis debiti quam pcense, com-
pellere. 1In cujus rei testimonium preesenti paginse sig. meum
apposui. Hiis testibus. D’no Waltero,® Archie’po Eboracense.
Dominis Petro de Fikelden, Capellano. Willelmo de Langton,
tunc Cancellario Domini Eboracensis. Reginaldo Clerico. (88%)
Alano de Heser . . .2 M'ro Reginaldo de Fykewerd.* Michaele
de Hamstede; et aliis. Actum A. G. millesimo, cc, quadragesimo
sexto, quinto kalendas Februarii.

CCCVIIL. ALIA DE SEMARS

Acta in majori ecclesia Lincolniensi in crastino curi-
arum, A. G. millesimo, cc, x1 sexto, coram Cancellario et
Maglstro stolarum Lincolnie, judicibus a D’'no Papa delegatis
in causa que vertitur inter Abbatem et Conv. de Whiteby, ex
una parte, et D'num Walterum de Gray, Rectorem ecclesie de
Semar, ex altera, per procuratores legitime constitutos com-
parentes—rvidel. cum datus esset dies, sicut constitit per retro-

1 See the two next deeds, and also Nos. 551, 552.

¢ Written Willelmo. The date makes it clear that it is so written in
error. Walter de Gray was Archbishop from 1216 to 1255.

3 This ,aame stands Gsell' as written; in the following document it
appears under the form Heser. 4 Pykwurd in the following document.

5 See preceding document.
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suscipiuntur in amplexum qee ‘por ipens Semsciontie puritaq
caritatis, uniformitatis, ac mentis libertas sub umbris foridis
luculentius illustrantur et quiescunt, et inextricabilis improbitas
litigantium sui prodiga funditus concidit! in ruinam per
easdem. Hinc est quod cum inter Abbatem et Conv. de
Whiteby actores, ex una parte, et Dorninum Walterum de Grey,
Rectorem eccl. de Semar,® reum, ex altera, coram nobis auctori-
tate ordinaria cognoscentibus super amotione ejusdem Walteri
ab ecclesia de Semar, et annua pensione quinque marcarum
eisdem Abbati et Conv. annuatim, nomine dicte ecclesiee ab
eodem Waltero, solvendarum, causa fuisset lunaliter sic pro-
tracta® quod solum superesset sententia diffinitiva proferenda
in premissis, partes pacis concordiam amplectentes super con-
tentionibus (8g®) tunc habitis inter ipsas, nostree ordinationi,
diffinitioni seu decreto sponte se submiserunt, firmum et stabile
se habituros promittentes quod ordinandum, diffinendum seu
discernendum similiter duxerimus in preemissis inter ipsos.
Nos igitur invocata Spiritus Sancti gratia, rejectis ambagibus
et circuitibus retroactis, ordinamus, diffinimus, seu discernimus
quod Walterus dictus restituat sepedictis Abbati et Conv. duas
partes decimarum garbarum dominicalium de Semar quas suo*
perpetuo ab eis ad firmam pro quadraginta solidis annuis prius
tenuit et possedit, et quod eisdem de caetero solvat annuatim,
nomine ecclesize de Semar, cujus sunt patroni, quinque marcas
pensionis eisdem debitee ab antiquo—videl. ad Pent. duas
marcas et dim., et tantum ad f. [S.] Martini yemale, et arreragia
preemissorum eisdem debebat usque modo. Et si quem termi-
num in non solvendo preeterierit de preedictis, Domino Archiep’o
Eboracensi, qui pro tempore fuerit, vel ejus Officiali suo nomine,
in centum solidos nomine peens teneatur absolute, et nichil-
ominus de principali preetermissa Abbati et Conventui per-
solvantur absque mora. Ordinamus etiam, diffinimus, sea
discernimus quod Abbas et Conv. memorati causam amotionis
dicti Walteri ab ecclesia de Semar judicialiter institutam®

1 conacidit. 2 See the two last documents.

3 This reading is most unsatisfactory ; the first doubtful word can only
be limaliter or lunaliter, and the second certainly begins with pro, the
letters that follow being either tita or tcta, with the usual symbol of con-
traction for ra above. 4 Ita, 5 institutum.
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ream in presente causa, in persona procuratoris sui predicti, ad
agnoscenda et subeunda® onera extraordinaria in quarta parte
taxationis dicte ecclesi de Semar, necnon ad prestandum et
solvendum dictis Religiosis viris, qui de totali onere preedicto
Domino nostro Regi concesso ipsam ecclesiam concernente
satisfecerunt, condempnamus sententialiter et diffinitive in hiis
scriptis, condempnationem expensarum ex causis legitimis omit-
tentes. In quorum omnium testimonium atque fidem sigillum
officii nostri presentibus apposuimus. Datum Eboraci quoad
signationem preesentium, decimo die mensis Martii, A. D. supra-
dicto.

CCCX. ALIA CARTA ECCLESLE DE SEMAR.

Universis S. M. Eccl. filiis, ad quos pr. litter® pervenerint,
D’ni Officialis curie Eboracensis Comissarius Generalis, s. in
Domino sempiternam. Noverit univ. v. quod nos, in causa de
quéee inferius memoratur coram nobis in dicta Curia Ebor. inter
partes infrascriptas nuper mota et pendente, debite procedentes,
quarto die mensis Decembris A. D. millesimo (92) cce™ octo-
gesimo tertio, sententiam diffinitivam in eadem protulimus
sub hac forma. In Dei nomine, Amen. Auditis et intellectis
meritis cause occasione non solutionis oneris ordinarii ecclesis
parochialis de Semar, Ebor. dioceseos, motée et pendentis coram
nobis, D’ni officialis Curize Ebor. Comissario Generali, inter
Religiosos viros, Abbatem et Conv. Mon'ii de Whiteby, Ordinis
S. Benedicti, Ebor. dioceseos, dictam ecclesiam de Semar, salva
portione vicariee in ipsa ecclesia ordinat®, eis et eorum
Mon'’io canonice unitam et annexam, in usus suos proprios
optinentes, partem actricem per Magistrum Johannem de Stayn-
ton, seniorem, Clericum, procuratorem suum, comparentem, ex
parte una; et Robertum de Segbroke, perpetuum Vicarium
dicte ecclesize de Semar, partem ream, primo per Willelmum
Killerwike, et postea per M’rum Johannem Staynton, juniorem,
Clericos, procuratores suos, comparentem, ex parte altera ; oblato
nobis et dictee parti rese libello cujus tenor talis est:—In Dei
nomine, Amen. Coram vobis, Domino officiali curize Eborac’,
vestrove Comissario Geuerali, dicit et in jure proponit

1 subiund,
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8. in D’no sempiternam. Visitantes nuper ecclesiam et diocesim
nostram Karliolensem,! inter caetera visitationis nostre officia
contingentia, comperimus quod Religiosi viri, Abbas et Conv.
de Whiteby, Eborac. dioceseos, ecclesiam de Crosseby Ravens-
warth parochialem, nostree dioceseos, cum pertinentiis suis, in
usus suos proprios de facto detinent, et de jure speciali sic
vendicant optinere. Vocatis igitur super hoc dictis Religiosis,
et procuratore sufficienter comparentibus coram nobis, diebus
et locis congruis ad hoc datis, propositum fuit ex parte eorundem
quod ipsi preed. ecclesiam de Crosseby Ravenswarth ab antiquo
eis canonice appropriatam optinuerunt et possederunt, et ad
huc optinent et possident in preesenti cartas et documenta
preedecessorum nostrorum, Episcoporum Karliol., et patronorum,
et confirmationem Capituli Ecclesiz nostre Cathedralis Ka[r]liol.
preedicte super hoc in medio exhibendo. Nos igitur, inspectis
et intellectis propositis et exhibitis suis in hac parte, quia
invenimus eos sufficienter munitos in preedictis, ipsos sicut
possessores canonicos, et sufficienter munitos ab impetitione
officii nostri, absolvimus, et per decretum dimittimus absolutos.
In cujus rei test. sig. nostrum preesentibus est appensum.
Datum in manerio nostro apud la Rose, ii. kalendas Julii,
A. D. millesimo ccc™° vicesimo sexto, et nostree consecrationis
anno secundo.

CCCXII. ALIA CARTA DE CROSBY.

Omn. 8. M. Eccl. filiis, ad quos pr. scr. perv., Adam de
Wathamstede, Capellanus, 8. in Domino. Noveritis me in
presentia d’'ni R[oberti],? Karliolensis Ep’i, factam meum
approbantis, toti juri meo quod habui vel habere potui, omni
actioni institutee vel instituends in vicaria ecclesie de Crossby
Ravenswarth, Karliol. dioceseos, seu pro eadem, d’'no Willelmo
de Kyrkeham, procuratori d’ni Abbatis de Whiteby et Conv.,
renuntiasse. et, (94%) quia sigillum meum non est pluribus
notum, sig. dicti Venerabilis patris R[oberti], Karleolii® Ep’i,
preesentibus apponi procuravi. Hiis testibus. D’no Willelmo
de Whatehamsted. M’ro W ... Frestaa Thoma de Ely,
Clerico. Gilberto de Smytheton, Clerico; et aliis. Datum

1 Karlion'. 3 Robert de Chause, 1258-78. 3 Karlii.
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nos venerabiles et Religiosos viros, Abbatem et Conv. Mon'ii
de Whiteby, Eborac. dioceseos, eccl. paroch. de Crosseby
Ravenswarthe, nostres dioceseos, tanquam sibi appropriatam,
cum suis juribus et pertinentiis universis, optinentes citaveri-
mus, ac ad ostendendum et exhibendum titulum suum quem
super executione! dicte ecclesize se habere pretendunt, coram
nobis ad certos diem et locum, ac pro termino peremptorie
fecimus evocari, iidem? Religiosi viri coram nobis, dictis die et
loco, per procuratorem suum comparuerunt, idem procurator,
pro ipsis et eorum nomine, nonnulla litteras et instrumenta
super executione dicte ecclesiee exhibuit, per quas et alias
evidentias et probationes, quas nobis ministrare curavit in hac
parte, officium nostrum taliter informavit quod ipsos ab
ulteriori impetitione officii nostri, quoad dictum beneficium
et ejus executionem, et procuratorem ipsorum nomine
eorundem, absolvimus et dimittimus absolutos. In cujus rei
test. sig. nostrum pr. est appensum. Datum apud manerium
nostrum de Rose, octavo die Januarii, A, D. mxllesnno ceee., et
nostre consecrationis primo.

CCCXVIII. AsSIGNATIO ABBATI ET CONVENTUI DE WHITEBY
DE PATRONATU ECCLESLE DE CROSBY.

Omn. S. M. Eccl. filiis, ad quos pr. scr. perv., Thomas de Tno. de
Hastynges® de Crosseby Ravenswarthe, frater D'ni Nicholai 4 mb
de Alverstane, 8. in Domino. Noverit univ. v. quod si aliquod Ravens-

. worth
jus vel clamium aliquem® in jure patronatus ecclesie de guitclaims
Crosseby Ravenswarthe habere videbar, vel habere potui (100%) ¥ WHtY
me illud totaliter Abbati et Conv. de Whiteby pro me et Thatever
heredibus meis remisisse, qmetumcla.masse et renuntiasse patronage
lmperpetuum meque noveritis jus non habere vel habuisse in chn‘fch of
jure patronatus eccl. antedicte, sed Abbatem et Conv. de Crossby
‘Whiteby veros esse patronos ejusdem, qmbus Torphmus de worth.
Alverstane et hewredes sui jus patronatus ipsius, una cum
duabus carucatis tre in Crosseby Ravenswarthe, cum perti-
nentiis, contulerunt. In cujus rei test. pr. scr. patenti sig.